C.I.S.A.S.

Consorzio Intercomunale per la gestione dei Servizi di Assistenza Sociale

Sede Legale Via D. Alighieri n.10 - 13048 Santhià (Vercelli)
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E  COPERTURA FINANZIARIA




DETERMINA N. 28 DEL 05/04/2024
OGGETTO:

ATTIVAZIONE PROGETTO DI SUPPORTO INDIVIDUALIZZATO IN FAVORE DI UTENTE DISABILE - CIG: B116A925C5

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
	Anno
	Imp.
	Interv.
	C
	A
	Importo €

	2024
	154
	12021
	5760
	99
	5.292,00


	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che ai sensi dell’art.147 bis comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267, dell’art.153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n.267, dell’art.183 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267, la regolarità contabile e la copertura finanziaria del presente atto.



	Santhià, lì 05/04/2024

	Il Responsabile del Servizio Finanziario

Annalisa Carignano



